
Wirtgen
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Wirtgen Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Wirtgen Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
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RIM FOR W1000

RS-MEISSEL W6/20X

99725 Obsolete, Replaced By 192478

10079998, Ht3 M24x2

2082216 Replaced By 1002302372

1002302372

1002069412

2056894 Wr-2500s

126110

100150740

5420403 M544

9603049305

9510646798

W6hr 2308098 (Ex.W6hr 1002069412)

5420401 M544

9506160933

9508350933

1001860

2308102

4611352123

9500080934
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Rim For W1000

199001 W-2500

4620302920

10018039

1009237

1002308098

1001861

10018501

2308098

128299

192478

79998

4611352122

10072790

100150821

10023433

10018502

2069412 Replaced By 1002308098

100187002
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